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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л'уо Sm. J. Arna autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
• & О siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning seo
ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Võru rajooni Sõmerpalu sov
hoosi partei-algorganisatsiooni komitee sekretäri Johannes Gustavi p. 
Arnat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn. 8. oktoobril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A*yQ Eesti NSV riikliku kindlustuse organite töötajate autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest riikliku kindlustuse organites, ühiskondli
kust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses NSV Liidu riikliku kindlustuse 
organite viiekümnenda aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:

Nelis, Marie-Emilie Aleksandri t. — Riikliku Kindlustuse Kingissepa 
rajooni inspektuuri jaoskonnainspektor.

Sahk, Karl Karli p. — Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse juhataja 
asetäitja.

Saidre, Erich Mardi p. — Riikliku Kindlustuse Paide rajooni inspek
tuuri juhataja.

Uustalu, Helga Hindreku t. — Riikliku Kindlustuse Rakvere rajooni 
inspektuuri pearaamatupidaja.

Vaarmari, Vilma Aleksandri t. — Riikliku Kindlustuse Haapsalu ra
jooni inspektuuri jaoskonnainspektor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. oktoobril 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

А 11A Sm. S. Zaitsi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest lae varem tondi alal, ühiskondlikust elust 
aktiivse osavõtu eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Laevaremondi Konstrueerimise ja Tehnoloogia Keskinstituudi direktorit 
Solomon Ilja p. Zaitsit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. oktoobril 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Д Rahvamajanduses arvestuse ja aruandluse edasise parema orga- 
* ? * niseerimise abinõude kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et viimastel aastatel õn rahva
majanduses ellu rakendatud mitmed abinõud arvestuse ja aruandluse 
tsentraliseerimiseks ning mehhaniseerimiseks, mis õn võimaldanud paran
dada arvestuse ja aruandluse organiseerimist, suurendada arvestusand- 
mete tõesust, tõhustada kontrolli materiaalsete väärtuste, rahaliste vahen
dite ning tööjõuressursside õige ja efektiivse kasutamise üle ning vähen
dada haldusaparaati! ülalpidamiskulusid.

Samal ajal ei taganud mitmed Eesti NSV ministeeriumid, keskasutused 
ning linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veebruari 1965. a. määrusega nr. 77 
(ENSV MK 1965, nr. 8, art. 27) arvestuse tsentraliseerimise ja mehhani
seerimise alal kindlaksmääratud ülesannete täielikku ja õigeaegset täit
mist, Eesti NSV Rahandusministeerium ja ENSV SKV aga kontrollisid 
puudulikult nimetatud määruses ettenähtud abinõude rakendamist ega 
võtnud tarvitusele vajalikke abinõusid selle määruse täitmise tagamiseks.

Aeglaselt võetakse kasutusele progressiivseid arvestusvorme ja -mee
todeid, eriti tootmiskulude arvestamise ja toodangu omahinna kalkuleeri
mise normatiivset meetodit. Paljudes ettevõtetes ja organisatsioonides õn 
esmasarvestus korrastamata, ei võeta kasutusele esmasarvestuse tüüp- ja 
unifitseeritud vorme, koostatakse aruandlust, mis õn kehtestatud korras 
kinnitamata, ja rikutakse aruandlusdistsipliini.



Ettevõtetes, organisatsioonides ja asutustes olemasolevaid arvutus- 
seadmeid kasutatakse sageli vähese jõudlusega.

Arvutuskeskuste ja masinarvutusjaamade (-büroode) töös esineb veel 
puudusi.

Rahvamajanduse vajadusi kõrgema ja kesk-eriharidusega raamatu - 
pidamisspetsialistide järele rahuldatakse puudulikult, mistõttu arvepida
mine pannakse sageli madala kvalifikatsiooniga töötajatele.

Rahvamajanduses arvestuse edasiseks paremaks organiseerimiseks, 
arvestus- ja arvutustööde mehhaniseerimise laiendamiseks ja selle alusel 
haldusaparaadi ülalpidamiskulude vähendamiseks ning vastavalt NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 2. juuli 1971. a. määrusele nr. 459 Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel ning linnade ja rajoo
nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel tagada vabariiklikul 
eelarvel olevate asutuste eelarvete täitmise arvestust pidavate tsentrali
seeritud raamatupidamiste, samuti väiksemate samalaadsete ettevõtete ja 
organisatsioonide tsentraliseeritud (harukondlike) raamatupidamiste orga
niseerimine aastatel 1971—1973 ning viia aastatel 1971—1972 lõpule 
arvestustööde tsentraliseerimine ettevõtetes ja organisatsioonides, likvi
deerides raamatupidamised tsehhides ja teistes allüksustes, milleks:

1) Eesti NSV Haridusministeeriumil, Eesti NSV Tervishoiu Ministee
riumil, Eesti NSV Kultuuriministeeriumil, Eesti NSV Kõrgema ja Kesk
erihariduse Ministeeriumil ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul 
Kutsehariduse Komiteel tagada aastatel 1971—1973 kõrgemate ja kesk- 
eriõppeasutuste, teadusliku uurimise, ravi- ja profülaktika- ning teiste 
vabariiklikul eelarvel olevate asutuste kulude eelarvete täitmise arvestust 
pidavate tsentraliseeritud raamatupidamiste organiseerimine ja suuremaks 
koondamine Tallinnas ning teistes vabariikliku alluvusega linnades;

2) Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumil ning Tallinna, 
Tartu, Narva, Pärnu ja Kohtla-Järve linna töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteedel organiseerida aastatel 1971—1973 kohalike nõukogude 
majavalitsuste tsentraliseeritud raamatupidamised;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kirjastuskomiteel organi
seerida aastatel 1972—1973 Tallinnas asuvate raamatukaupluste tsentrali
seeritud raamatupidamised;

4) Tallinna ja Kohtla-Järve linna ning Harju ja Põlva rajooni töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel viia aastatel 1971 -—1972 lõ
pule kohalikul eelarvel olevate haridus- ja tervishoiuasutuste arvestuse 
tsentraliseerimine.

Kehtestada, et ettevõtete (organisatsioonide) tsehhide ja teiste all
üksuste raamatupidamisi võib säilitada ainult üksikjuhtudel ministeeriumi 
või keskasutuse loal.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel ning linnade ja rajoo
nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel:



2) igati juurutada ettevõtetes, ehitustel ja asutustes progressiivseid 
arvestusvorme ja -meetodeid, pöörates erilist tähelepanu tootmiskulude 
arvestamise ja toodangu omahinna kalkuleerimise normatiivse meetodi 
juurutamisele tööstusettevõtetes;

3) koos ENSV SKV-ga aastatel 1971—1973 täielikult mehhaniseerida 
arvestustööd tsentraliseeritud raamatupidamistes, mis asuvad riikliku sta
tistika informatsiooni-arvutusjaamade ning teiste Eesti NSV ministeeriu
mide ja keskasutuste masinarvutusjaamade (-büroode) tegevuspiirkonda
des, ning tagada arvestusala personali maksimaalselt võimalik vabas
tamine;

4) tarvitusele võtta abinõud alluvate ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste masinarvutus jaamade (-büroode) arvutusseadmete tunduvaks pa
randamiseks, laiendades nende jaamade poolt tehtavate tööde ringi, samuti 
kinnistudes ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste tsentraliseeritud raa
matupidamised nende jaamade juurde teenindamiseks majanduslepingute 
alusel.

3. Nõustuda ENSV SKV ning Põlva, Rapla ja Jõgeva rajooni töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteede ettepanekuga moodustada aastatel 
1972—1973 nendes rajoonides riikliku statistika informatsiooni-arvutus- 
jaamad.

7. Kehtestada, et Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused moodus
tavad ettevõtetes, organisatsioonides ja asutustes masinarvutus]aamu 
(-büroosid) kooskõlastatult ENSV SKV-ga.

8. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tagada:

1) esmasarvestuse dokumentatsiooni vormide korrigeerimine ja keh
testatud korras kinnitamine, kusjuures korrastada, uniiitseerida ning ko
handada need töötlemiseks arvutus- ja organiseerimistehnika vahenditega, 
samuti selle dokumentatsiooni uute vormide juurutamine aastatel 1972— 
1973 alluvates ettevõtetes, organisatsioonides ja asutustes, et järsult vä
hendada tööjõu arvestuse, töötasu arvutuste ning põhifondide, materiaal
sete väärtuste ja toodangu arvestuse esmasdokumentatsiooni mahtu ning 
asendada ühepäevased ja ühekordsed dokumendid mitmepäevaste ja 
kogumisdokumentidega;

2) tehniliste informatsioonikandjate (duaalkaardid, duaalblanketid ja 
makettperfokaardid) laialdane juurutamine arvestuse ja planeerimise 
praktikasse;

3) arvestus- ja aruandlustööde organiseerimistaseme tõstmine, aru- 
andlusdistsipliini tugevdamine ja aruandluse esitamise kehtestatud korrast 
kinnipidamine.

9. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel:

1) välja töötada ja kinnitada alluvatele ettevõtetele ning organisat
sioonidele soovitused tööjõu arvestuse ja töötasu arvutuste maksimaalseks 
lihtsustamiseks vastavate tootmisalade ning tööliste gruppide töötasusta
mise kõige efektiivsemate vormide ja süsteemide rakendamise alusel;



2) tarvitusele võtta abinõud teenistujate töö paremaks organiseeri
miseks ja normeerimiseks harukondadevaheliste ning harukondlike (aja, 
teenindamise, arvulise koosseisu) normide ja normatiivide ning töö ja 
töökohtade organiseerimise tüüpprojektide laialdase rakendamise alusel.

10. Eesti NSV Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumil tagada 
lepingute alusel arvutuskeskuste ja Tallinna Polütehnilise Instituudi ning 
Tartu Riikliku Ülikooli vastavate kateedrite jõududega Eesti NSV minis
teeriumide ja keskasutuste abistamine kaasaegse arvutus- ja organiseeri- 
mistehnika kasutamise korraldamises, et parandada arvestuse ja aruand
luse organiseerimist.

11. ENSV SKV-1 võtta tarvitusele abinõud raamatupidamistöötajate 
ja arvestuse mehhaniseerimise töötajate ettevalmistamise ja kvalifikat
siooni tõstmise edasiseks laiendamiseks ENSV SKV Oppekombinaadis.

Kehtestada, et õpilastele, keda komandeeritakse NSVL SKV õppe- 
kombinaatidesse ja koolidesse ning harukondlike ministeeriumide ja kesk
asutuste õppekombinaatidesse (kursustele) arvestuse erialade õppimiseks 
või arvestusalase kvalifikatsiooni tõstmiseks, säilitatakse nende ametikoh
tade ametipalgad (tariifsed palgamäärad), mittekohalikele õpilastele aga 
makstakse lisaks sellele õppeaja eest päevaraha asemel 20 rubla kuus, 
kül neile säilitatav ametipalk ei ületa 100 rubla kuus,

12. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja ra
joonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmi
seks, et:

1) NSVL SKV-d õn kohustatud:

kooskõlastatult NSV Liidu Rahandusministeeriumiga masinarvutus- 
jaamadele (-büroodele) 1971. aastal välja töötama ja kinnitama arvestuse 
ja arvutustööde mehhaniseerimise tüüplepingu, nähes selles ette poolte 
vastastikuse vastutuse kehtestatud tähtaegadest kinnipidamise ning esi
tatud ja läbitöötatud dokumentatsiooni kvaliteedi eest;

kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Ko
mitee ja NSV Liidu Rahandusministeeriumiga 1. juuliks 1972. a. välja töö
tama ja kinnitama masinarvutusjaamade (-büroode) poolt ettevõtetele, 
organisatsioonidele ja asutustele tehtavate tööde hinnakirjad (ühtsete 
hinnetega kogu rahvamajanduse jaoks), tagades seejuures nimetatud 
tööde kehtivate hinnete alandamise;

kooskõlastatult NSV Liidu Rahandusministeeriumiga välja töötama 
ja 1971. aastal kinnitama seoses arvestuse ja arvutustööde mehhaniseeri
misega vabastamisele kuuluvate töötajate arvu kindlaksmääramise me
toodika;

2) NSVL SKV-le õn pandud perfo- ja klahvarvutusmasinate tehniline 
teenindamine ja remont. Vastavalt sellele õn NSVL SKV kohustatud 
organiseerima arvutusseadmete tehnilise teenindamise ja remondi üleliidu
lise tootmistehnilise koondise — NSVL SKV «Sojuzstšottehnika» (ise
majandamisel);



3) NSVL Plaanikomiteele ja NSVL Varustamise Komiteele õn tehtud 
ülesandeks näha ette NSVL SKV-le kapitaalmahutuste ja materiaal-tehni- 
liste ressursside (kaasa arvatud autod) eraldamine, mis õn vajalikud arvu
tusseadmete tehnilise teenindamise ja remondi ettevõtete ehitamiseks ning 
tehniliseks varustamiseks, samuti rajoonide ja linnade masina rvutus j ää
rne de organiseerimiseks;

4) NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuvale Kirjastuskomiteele 
õn tehtud ülesandeks kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee, NSVL SKV 
ja NSV Liidu Rahandusministeeriumiga 3 kuu jooksul ette valmistada 
ning esitada NSV Liidu Ministrite Nõukogule ettepanekud abinõude kohta 
riigi rahvamajanduse paremaks varustamiseks arvestus- ja aruandlusdoku- 
mentatsiooni vormide blankettidega, pidades silmas kõigi ettevõtete, orga
nisatsioonide ja asutuste vajaduste täielikku rahuldamist nimetatud blan
kettide osas;

5) NSVL SKV ja NSV Liidu Rahandusministeerium peavad läbi vaa
tama ja otsustama küsimuse tehniliste informatsioonikandjate kasutamisest 
dokumentidena, millel õn teiste arvestusdokumentidega võrdne kehtivus;

6) esmasarvestuse dokumentatsiooni ametkondadevahelised tüüpvor- 
mid töötab välja ja kinnitab NSVL SKV ning eelarveliste asutuste esmas
arvestuse dokumentatsiooni vormid — NSV Liidu Rahandusministeerium.

NSVL SKV õn kohustatud NSV Liidu huvitatud ministeeriumide ja 
keskasutuste osavõtul lõpule viima esmasarvestuse dokumentatsiooni 
ametkondade vaheliste tüüpvormide väljatöötamise ja kirjastamise 
1972. aastal ning nende vormide alusel arvestuse kompleksse mehhanisee
rimise tüüpprojektide väljatöötamise ja kirjastamise 1973. aastal;

7) õn nõustutud NSVL SKV ettepanekuga reorganiseerida Projektee
rimise ja Tehnoloogia Keskbüroo NSVL SKV Üleliiduliseks Riiklikuks 
Arvestuse ja Arvutustööde Mehhaniseerimise Projekteerimise ja Teh
noloogia Instituudiks (isemajandamisel), pannes temale arvestuse mehha
niseerimise metodoloogia ja arvestuse mehhaniseerimise harukondade- 
vaheliste projektide väljatöötamise, samuti arvestuse mehhaniseerimise 
harukondlike ja tööprojektide väljatöötamise ja juurutamise ministeeriu
mide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutustega sõlmitud 
lepingute alusel;

8) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö ja Töötasu Komi
teele, NSV Liidu Rahandusministeeriumile ja NSVL SKV-le õn tehtud 
ülesandeks 1. septembriks 1972. a. uuesti läbi vaadata tööjõu arvestuse 
ja töötasu arvutamise kehtivad juhised tööstuses ja ehituses ning tagada 
selle arvestuse näitajate edasine vähendamine ja töötasu arvutamise liht
sustamine;

9) NSVL Plaanikomiteele ja NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse 
Ministeeriumile õn tehtud ülesandeks koos NSV Liidu huvitatud minis
teeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide ministrite nõukogudega 
täpsustada kõrgema ja kesk-eriharidusega raamatupidamis- ja arvestuse



mehhaniseerimise spetsialistide vajaduse arvutused 1972. aasta ja järg
nevate aastate kohta ning ette näha vajaliku arvu nimetatud spetsialistide 
ettevalmistamine aastatel 1972—1975.

13. Kontroll käesolevas määruses ettenähtud abinõude ellurakenda
mise üle panna ENSV SKV-le ja Eesti NSV Rahandusministeeriumile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. septembril 1971. Nr. 439.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Üldkasutatavate kohalike autoteede ehituseks, remondiks ja 
* ' ** korrashoiuks vahendite eraldamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kindlaks määrata 1972. aastaks sovhooside, tööstus-, transpordi-, 

ehitus- ja muude ettevõtete ning majandusorganisatsioonide poolt teede- 
fondi tehtavate eraldiste määrad vastavalt lisale.

Kolhoosid eraldavad igal aastal teedefondi 1 % rahalisest aastaüld- 
tulust ning ETKVL-i ettevõtted ja majandusorganisatsioonid igas kvartalis 
0,2% ettevõtte hulgihindadega realiseeritava toodangu ja jaekaubakäibe 
plaanilisest mahust, kaasa arvatud ühiskondliku toitlustamise ettevõtete 
kaubakäive.

2. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed 
võivad kohalikest tingimustest olenevalt üksikutele kolhoosidele kindlaks 
määrata teedefondi tehtavad eraldised 0,5-—1,5% ulatuses kolhooside ra
halisest aastaüldtulust, vähendamata seejuures käesoleva määruse punk
tis 1 ettenähtud eraldisteprotsenti kogu rajooni kohta.

3. Lubada Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel diferentseerida 
eraldiste määrad käesoleva määruse lisas loetletud ettevõtete ja organi
satsioonide vahel, vähendamata seejuures Eesti NSV ministeeriumile või 
keskasutusele tervikuna kindlaksmääratud eraldisteprotsenti.

4. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. märtsi 1969. a. 
määruse nr. 118 «Üldkasutatavate kohalike autoteede ehituseks, remondiks 
ja korrashoiuks vahendite eraldamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 15, 
art. 164) punktid 2 ja 3.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 15. septembril 1971. Nr. 446.



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

15. septembri 1971. a. määruse nr. 446 juurde

Teedefondi tehtavate eraldiste määrad 1972. aastaks

Maksjad Eraldiste määrad

1 2

Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse 
Ministeeriumi tööstusettevõtted

Eesti NSV Kergetööstuse Minis
teeriumi ja Eesti NSV Toiduainete 
Tööstuse Ministeeriumi tööstus
ettevõtted

Ülejäänud tööstusettevõtted (ole
nemata alluvusest)

0,1 % realiseeritava toodangu 
plaanilisest mahust ettevõtte hul
gihindades

0,15% realiseeritava toodangu 
plaanilisest mahust ettevõtte hul
gihindades

0,3% realiseeritava toodangu 
plaanilisest mahust ettevõtte hul
gihindades

Märkus. Vabastatud õn sideettevõtted ja raudtee-, mere-, jõe- 
ning õhutranspordi ettevõtted ja organisatsioonid nende põhitegevuse 
osas, samuti NSV Liidu Kaitseministeeriumi ettevõtted ja organisat
sioonid.

Isemajandavad autotranspordi- 
organisatsioonid

Ehitus-, remondi- ja ehitus- ning 
remondiorganisatsioonid (kaasa 
arvatud kolhoosidevahelised)

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Koondise «Eesti Põllumajandus
tehnika» ettevõtted ja organisat
sioonid

Riiklikud kaubandusorganisatsioo
nid

0,3% plaanilistest ekspluatatsioo- 
nituludest

0,15% omade jõududega tehtavate 
tööettevõtutööde plaanilisest ma
hust

0,15% realiseeritava toodangu 
plaanilisest mahust ettevõtte hul
gihindades ja omade jõududega 
tööettevõtu korras tehtavate ehi
tus- ja montaažtööde mahust; 
0,05% ladude kaudu realiseerimis- 
hindadega toimuva realiseerimise 
plaanist
0,05% plaanilisest jaekaubakäi
best, kaasa arvatud ühiskondliku 
toitlustamise ettevõtete kauba
käive



Varustus- ja turustusorganisatsioo
nid

0,05% ladude kaudu realiseerimis- 
hindadega toimuva realiseerimise 
plaanilisest mahust

Sovhoosid 0,5% kehtivate hindadega reali
seeritava toodangu plaanilisest 
mahust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

A'!'! Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise 
kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1971. a. 
määrusega nr. 293

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1971. a. määrusega 
nr. 293 «Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomi
teede materiaalse ja rahandusliku baasi tugevdamise abinõude kohta» 
{ENSV Teataja 1971, nr. 26, art. 284) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1970. a. mää
rusega nr. 462 kinnitatud «Rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevko
mitee põllumajandusvalitsuse põhimääruse» (ENSV Teataja 1970, nr. 46, 
art. 440) punkt 6 järgmiselt:

«6. Rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee põllumaj an
dusvalitsuse struktuuri, arvulise koosseisu ja kuupalgafondi kinnitab ra
jooni töörahva saadikute nõukogu kooskõlastatult Eesti NSV Põllumajan
duse Ministeeriumiga rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomiteele 
eraldatud palgafondi piires.»

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. oktoobril 1971. Nr. 477.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

12. oktoobri 1971. a. määrusega nr. 477

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. veebruari 1956. a. määruse nr. 36 
«Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteedele lahendamiseks antavatest küsimustest» 
(ENSV Teataja 1956, ni. 4, art. 52) punktid 3 ja 9.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1957. a. määruse nr. 125 
«Mõnede küsimuste lahendamise üleandmisest Eesti NSV vabariikliku 
alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedele» punktid 7, 9, 21 ja 22.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. novembri 1964. a korraldus 
nr. 1613-k.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 1964. a. korraldus 
nr. 1732-k.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1964. a. korralduse 
nr. 1904-k punkt 3.

nr.
6. Eesti 
13-k.

NSV Ministrite Nõukogu 11. jaanuari 1965. a. korraldus

nr.
7. Eesti 

20-k.
NSV Ministrite Nõukogu 12. jaanuari 1965. a. korraldus

nr.
8. Eesti 
154-k.

nsv :Ministrite ]Nõukogu 12. veebruari 1965. a. korraldus

nr.
9. Eesti 
275-k.

NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1965, a. korraldus

nr.
10. Eesti 

309-k.
NSV Ministrite Nõukogu 17. märtsi 1965. a. korraldus

nr.
11. Eesti 

367-k.
NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 1965. a. korraldus

nr.
12. Eesti NSV 

384-k punkt 1.
Ministrite Nõukogu 30. märtsi 1965. a. korralduse

nr.
13. Eesti 
1166-k.

NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1965. a. korraldus

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. aprilli 1966. a. määruse nr. 181 
«Kolhoosimetsade ja kinnistatud metsade parema majandamise ja metsa- 
ressursside ratsionaalsema kasutamise kohta» punkt 2.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1967. a. määruse nr. 112 
«Külade ja alevite töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede esi
meeste, esimehe asetäitjate ja sekretäride ametipalkade tõstmise kohta» 
punkt 4.



16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 1967. а. korraldus 
nr. 662-k.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1967. a. määruse nr. 263 
«Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede sot
siaalkindlustuse osakondade tüüpkoosseisude kohta» (ENSV Teataja 1967, 
nr. 29, art. 238) punkti 2 esimene ja teine lõige.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. detsembri 1967. a. korraldus 
nr. 1276-k.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1967. a. korralduse 
nr. 1397-k lisad nr. 2—20.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1968. a. korraldus 
nr. 279-k.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1968. a. määruse nr. 170 
«Majandusliku ja kultuurilise ülesehitustöö küsimuste kohta, mis õn täien
davalt antud Eesti NSV vabariiklike ja liidu 1 is-vabariik 1 ike ministeeriu
mide ning keskasutuste ja vabariikliku alluvusega linnade ning vabariigi 
rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede otsustada» 
(ENSV Teataja 1968, nr. 24, art. 171) punkt 17.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. mai 1968. a. korraldus nr. 549-k.
23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. detsembri 1968. a. korralduse 

nr. 1213-k punkt 1.
24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1969. a. korraldus 

nr. 103-k.
25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. veebruari 1969. a. korraldus 

nr. 151-k.
26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. märtsi 1969. a. määruse nr. 127 

«Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumi ja Eesti NSV Teenindus
ministeeriumi moodustamisega seotud abinõude kohta» (ENSV Teataja, 
1969, nr. 16, art. 175) punkt 8.

nr.
27. Eesti 
252-k.

NSV Ministrite Nõukogu 20. märtsi 1969. a. korraldus

nr.
28. Eesti 
263-k.

NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1969. a. korraldus

nr.
29. Eesti 
299-k.

NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1969. a. korraldus

nr.
30. Eesti 

320-k.
NSV Ministrite Nõukogu 4. aprilli 1969. a. korraldus

nr.
31. Eesti 

527-k.
NSV Ministrite Nõukogu 6. juuni 1969. a. korraldus

nr.
32. Eesti 

528-k.
NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1969. a. korraldus

nr.
33. Eesti 
546-k.

NSV Ministrite Nõukogu 13. juuni 1969. a. korraldus

nr.
34. Eesti 

618-k.
NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1969. a. korraldus



35. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuli 1969. a. korraldus 
nr. 680-k.

36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. oktoobri 1969. a. korralduse 
nr. 844-k punkt 1 koosseisude osas ning punkt 3.

37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. oktoobri 1969. a. korralduse 
nr. 847-k punkt 2.

38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. oktoobri 1969. a. korralduse 
nr. 893-k punkt 1.

39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1969. a. korraldus 
nr. 997-k.

40. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. jaanuari 1970. a. korralduse 
nr. 37-k punkt 1.

41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. jaanuari 1970. a. korralduse 
nr. 38-k punkt 1.

42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 1970. a. korralduse 
nr. 89-k punkt 1 ja punkt 3 rajoonide põllumajandusvalitsuste koosseisu
nimestike Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi poolt kinnitamise osas.

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1970. a. korralduse 
nr. 154-k punktid 3 ja 6.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. mai 1970. a. korraldus nr. 266-k.

nr.
45. Eesti 

322-k.
NSV Ministrite Nõukogu 11 . juuni 1970. a. korraldus

nr.
46. Eesti 
455-k.

NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1970. a. korraldus

nr.
47. Eesti 
457-k.

NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1970. a. korraldus

nr.
48. Eesti 

481-k.
NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1970. a. korraldus

nr,
49. Eesti 
485-k.

NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1970, a. korraldus

nr.
50. Eesti 
486-k.

NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1970. a. korraldus

nr.
51. Eesti 

610-k.
NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1970. a. korraldus

nr.
52. Eesti 
620-k.

NSV Ministrite Nõukogu 23. oktoobri 1970. a. korraldus

nr.
53. Eesti 
812-k.

NSV Ministrite Nõukogu 28. detsembri 1970. a. korraldus

nr.
54. Eesti 
174-k.

NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1971. a. korraldus

55. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. märtsi 1971. a. korraldus
nr. 189-k.



56. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1971. a. korralduse 
nr. 214-k punktid 1 ja 2.

57. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1971. a. korralduse 
nr. 235-k punkt 1.

58. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1971. a. korralduse
nr. 286-k punkt 1.

59. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. mai 1971. a. korralduse
nr. 301-k punkt 1.

60. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. mai 1971. a. korraldus
nr. 317-k.

61. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. mai 1971. a. korralduse
nr. 322-k punktid 1 ja 2.

62. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuli 1971. a. korraldus
nr. 427-k.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1176. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1972. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS»

avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»
ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjandusliidu» kontorid ja side
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1971. a. (Indeks 78280).


